
PLĂTITOR
(R) PROTOS S.A.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD57AG000000022514752782

1003602022729

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Stefan cel Mare'

BENEFICIAR: 

(R) Apa Canal Chisinau SA 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD12PR002251166792001498
1002600015876

Garantia pentru oferta - in suma de 1 procent din valoarea ofertei 
conf. anunt de participare nr.23 din 22.02.2024  Total: 13000,00 
MDL, fara TVA

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii 1 3 : 2 8

06 martie 2024 
13:29:00

06 martie 2024 
13:28:00

001

PLATITI: 13000-00 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

IGOR CRAPIVCA

SVETLANA BADAN

internet-banking

U 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Treisprezece Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

469 06 martie 2024

B.C.'ProCredit Bank'S.A.


		2024-03-06T13:44:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




